２０２１年５月１０日

各 位

株式会社じょうてつ

自動車事業部

   最終便の運休について

平素より、じょうてつバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症のまん延防止等重点措置の適用により、国の基本的対処方針に基づき、

５月１２日(水)より当面の間、最終便を運休いたします。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

（1）実施期間

２０２１年５月１２日(水曜日) ～ 当面の間

（2）運休便

≪平  日≫

〇札幌駅発

23：00 発 南 54 系統 南町 4丁目行

23：10 発 南 55 系統 硬石山行

〇真駒内駅発

23：23 発 12 系統   豊滝行

23：23 発 環 96    真駒内駅行

≪土・日祝≫

〇真駒内駅発

23：06 発 12 系統   豊滝行

23：13 発 環 96    真駒内駅行

尚、情勢の変化に伴い、運行内容を変更する場合は、改めてホームページ等でお知らせ

いたします。

以上